
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 205
06.05.2025р. м. Хуст

Про затвердження Плану заходів
щодо складання прогнозу бюджету
Хустської міської територіальної
громади на 2026-2028 роки

Відповідно до ст. 28,52 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні, 75ˡ Бюджетного кодексу України, наказу Міністерства Фінансів
України від 31.05.2019 №228 «Про затвердження Методичних рекомендацій
щодо підготовки та затвердження Бюджетного регламенту проходження
бюджетного процесу на місцевому рівні», рішення виконавчого комітету
Хустської міської ради від 24.09.2021 №443 «Про затвердження Бюджетного
регламенту проходження бюджетного процесу в Хустській міській
територіальній громаді в новій редакції» та з метою забезпечення складання
прогнозу бюджету Хустської міської територіальної громади на 2026-2028
роки, виконавчий комітет міської ради.

ВИРІШИВ:
1. Затвердити План заходів щодо складання прогнозу бюджету Хустської
міської територіальної громади на 2026-2028 роки (далі-План заходів) згідно
додатку.
2. Головним розпорядникам коштів бюджету Хустської міської територіальної
громади забезпечити виконання плану заходів та подавати інформацію
фінансовому управлінню виконавчого комітету Хустської міської ради у
терміни, визначені планом заходів.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ковач А.В.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


